
 Cod_ANIA Cod_Erariale Cod_ISTAT  Comune  Cod_MIPAAF  Specie 
 tasso massimo 

proposto  A e B 

 tasso massimo 

proposto C 

05021102 A178 022003 ALDENO C01 ACTINIDIA 14,19                          

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA C01 ACTINIDIA 22,50                          

05021001 A372 022006 ARCO C01 ACTINIDIA 19,13                          

05021103 A520 022007 AVIO C01 ACTINIDIA 24,39                          

05021104 A821 022013 BESENELLO C01 ACTINIDIA 10,86                          

05020804 B389 022032 CALCERANICA AL LAGO C01 ACTINIDIA 9,99                            

05021004 D365 022078 DRENA C01 ACTINIDIA 6,96                            

05021005 D371 022079 DRO C01 ACTINIDIA 6,11                            

05020622 M357 022243 MADRUZZO C01 ACTINIDIA 12,58                          

05021111 F728 022123 MORI C01 ACTINIDIA 14,50                          

05021113 F929 022128 NOMI C01 ACTINIDIA 6,96                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C01 ACTINIDIA 25,00                          

05021115 G808 022144 POMAROLO C01 ACTINIDIA 24,92                          

05021116 H612 022161 ROVERETO C01 ACTINIDIA 25,00                          

05020619 L378 022205 TRENTO C01 ACTINIDIA 6,55                            

05020623 M362 022248 VALLELAGHI C01 ACTINIDIA 9,69                            

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA C01 ACTINIDIA 6,82                            

05021121 M113 022224 VOLANO C01 ACTINIDIA 20,31                          

ACTINIDIA Totale

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA C02 ALBICOCCHE 25,00                          

05020805 B404 022034 CALDONAZZO C02 ALBICOCCHE 25,00                          

05020204 B525 022037 CAMPODENNO C02 ALBICOCCHE 25,00                          

05021005 D371 022079 DRO C02 ALBICOCCHE 11,88                          

05020622 M357 022243 MADRUZZO C02 ALBICOCCHE 19,87                          

05020238 M430 022253 NOVELLA C02 ALBICOCCHE 25,00                          

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C02 ALBICOCCHE 19,87                          

05020233 M344 022230 PREDAIA C02 ALBICOCCHE 25,00                          

05020616 I924 022180 SPORMAGGIORE C02 ALBICOCCHE 20,86                          

05020619 L378 022205 TRENTO C02 ALBICOCCHE 22,49                          

05020623 M362 022248 VALLELAGHI C02 ALBICOCCHE 15,98                          

ALBICOCCHE Totale

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA L12 ALBICOCCHE PRECOCI 25,00                          

ALBICOCCHE PRECOCI Totale

05020233 M344 022230 PREDAIA D70 ALBICOCCHE SOTTO RETE 25,00                          

ALBICOCCHE SOTTO RETE Totale

05021001 A372 022006 ARCO C21 VIVAI DI VITI (BARBATELLE) 6,49                            

05020705 C756 022061 CIVEZZANO C21 VIVAI DI VITI (BARBATELLE) 6,49                            

05020619 L378 022205 TRENTO C21 VIVAI DI VITI (BARBATELLE) 6,49                            

VIVAI DI VITI (BARBATELLE) Totale

05021111 F728 022123 MORI D05 BIETOLA DA COSTE 25,00                          

05021114 G313 022135 RONZO-CHIENIS D05 BIETOLA DA COSTE 25,00                          

BIETOLA DA COSTE Totale

05021001 A372 022006 ARCO D09 CAVOLFIORE 19,87                          

05020526 M314 022228 COMANO TERME D09 CAVOLFIORE 19,87                          

05021111 F728 022123 MORI D09 CAVOLFIORE 22,50                          

05021114 G313 022135 RONZO-CHIENIS D09 CAVOLFIORE 22,50                          

CAVOLFIORE Totale

05021110 E334 022098 ISERA D10 CAVOLO CAPPUCCIO 25,00                          

05021111 F728 022123 MORI D10 CAVOLO CAPPUCCIO 11,94                          

05020219 H517 022155 ROMENO D10 CAVOLO CAPPUCCIO 13,92                          

05021114 G313 022135 RONZO-CHIENIS D10 CAVOLO CAPPUCCIO 15,31                          

05020619 L378 022205 TRENTO D10 CAVOLO CAPPUCCIO 13,52                          

CAVOLO CAPPUCCIO Totale

05021001 A372 022006 ARCO D11 CAVOLOVERZA 19,87                          

05021110 E334 022098 ISERA D11 CAVOLOVERZA 25,00                          

05021111 F728 022123 MORI D11 CAVOLOVERZA 16,29                          

05021114 G313 022135 RONZO-CHIENIS D11 CAVOLOVERZA 25,00                          

05020616 I924 022180 SPORMAGGIORE D11 CAVOLOVERZA 19,87                          

05020619 L378 022205 TRENTO D11 CAVOLOVERZA 7,64                            

CAVOLOVERZA Totale

05020619 L378 022205 TRENTO D13 CETRIOLO 14,91                          

CETRIOLO Totale

05021102 A178 022003 ALDENO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020723 M349 022235 ALTAVALLE C37 CILIEGIE 25,00                          

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA C37 CILIEGIE 25,00                          

05021001 A372 022006 ARCO C37 CILIEGIE 25,00                          

#N/D A694 022009 BASELGA DI PINE C37 CILIEGIE 25,00                          

05021104 A821 022013 BESENELLO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA C37 CILIEGIE 25,00                          

05021105 B153 022025 BRENTONICO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020804 B389 022032 CALCERANICA AL LAGO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020805 B404 022034 CALDONAZZO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020832 M354 022240 CASTEL IVANO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020604 C393 022053 CAVEDINE C37 CILIEGIE 25,00                          

05021107 C700 022058 CIMONE C37 CILIEGIE 25,00                          

05020705 C756 022061 CIVEZZANO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020526 M314 022228 COMANO TERME C37 CILIEGIE 25,00                          

05020211 D273 022074 DENNO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020606 D468 022081 FAI DELLA PAGANELLA C37 CILIEGIE 25,00                          

05021109 D928 022091 GARNIGA TERME C37 CILIEGIE 25,00                          

05021110 E334 022098 ISERA C37 CILIEGIE 25,00                          

05020814 E565 022104 LEVICO TERME C37 CILIEGIE 25,00                          
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05021113 F929 022128 NOMI C37 CILIEGIE 25,00                          

05020238 M430 022253 NOVELLA C37 CILIEGIE 25,00                          

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C37 CILIEGIE 25,00                          

05021115 G808 022144 POMAROLO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020219 H517 022155 ROMENO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020819 H528 022156 RONCEGNO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020117 H639 022163 RUMO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020717 I354 022168 S.ORSOLA C37 CILIEGIE 25,00                          

05020222 I411 022169 SANZENO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020822 I554 022171 SCURELLE C37 CILIEGIE 25,00                          

05020718 I576 022172 SEGONZANO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020224 I714 022173 SFRUZ C37 CILIEGIE 25,00                          

05020233 M344 022230 PREDAIA C37 CILIEGIE 25,00                          

05020915 I964 022183 STORO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020720 L096 022190 TENNA C37 CILIEGIE 25,00                          

05020827 L211 022202 TORCEGNO C37 CILIEGIE 25,00                          

05020619 L378 022205 TRENTO C37 CILIEGIE 25,00                          

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA C37 CILIEGIE 25,00                          

CILIEGIE Totale

05021102 A178 022003 ALDENO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020502 A902 022017 BLEGGIO SUPERIORE D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020805 B404 022034 CALDONAZZO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020204 B525 022037 CAMPODENNO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020808 C216 022049 CASTELNUOVO VALSUGANA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05021107 C700 022058 CIMONE D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020705 C756 022061 CIVEZZANO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020105 C794 022062 CLES D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020526 M314 022228 COMANO TERME D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020211 D273 022074 DENNO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020120 M366 022233 DIMARO FOLGARIDA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020606 D468 022081 FAI DELLA PAGANELLA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05021109 D928 022091 GARNIGA TERME D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020109 E624 022106 LIVO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05021111 F728 022123 MORI D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020238 M430 022253 NOVELLA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020233 M344 022230 PREDAIA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020219 H517 022155 ROMENO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020819 H528 022156 RONCEGNO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020117 H639 022163 RUMO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020717 I354 022168 S.ORSOLA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020224 I714 022173 SFRUZ D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020616 I924 022180 SPORMAGGIORE D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020825 L089 022188 TELVE D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020720 L096 022190 TENNA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020619 L378 022205 TRENTO D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

05020237 M363 022249 VILLE D'ANAUNIA D71 CILIEGIE SOTTO TELO 25,00                          

CILIEGIE SOTTO TELO Totale

05021111 F728 022123 MORI C54 CIPOLLE 6,00                            

CIPOLLE Totale

05020233 M344 022230 PREDAIA C45 FAGIOLI FRESCHI 9,95                            

FAGIOLI FRESCHI Totale

05020233 M344 022230 PREDAIA C47 FAGIOLINI 14,91                          

05021111 F728 022123 MORI C47 FAGIOLINI 18,26                          

FAGIOLINI Totale

05020707 D573 022085 FIEROZZO C38 FRAGOLE 8,99                            

05020822 I554 022171 SCURELLE C38 FRAGOLE 8,99                            

FRAGOLE Totale

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA D74 FRAGOLE SOTTO TUNNEL 6,99                            

05020819 H528 022156 RONCEGNO D74 FRAGOLE SOTTO TUNNEL 6,99                            

05020822 I554 022171 SCURELLE D74 FRAGOLE SOTTO TUNNEL 6,99                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA D74 FRAGOLE SOTTO TUNNEL 10,92                          

05020219 H517 022155 ROMENO D74 FRAGOLE SOTTO TUNNEL 6,99                            

05020117 H639 022163 RUMO D74 FRAGOLE SOTTO TUNNEL 6,99                            

05020822 I554 022171 SCURELLE D74 FRAGOLE SOTTO TUNNEL 7,50                            

FRAGOLE SOTTO TUNNEL Totale

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA S07 FRUTTETI MEDIA DENSITA' 1,50                            

05020105 C794 022062 CLES S07 FRUTTETI MEDIA DENSITA' 1,50                            

05020615 I042 022167 S.MICHELE ALL ADIGE S07 FRUTTETI MEDIA DENSITA' 1,50                            

FRUTTETI MEDIA DENSITA' Totale

05020801 A863 022015 BIENO D21 INSALATA 14,91                          

05020807 C194 022048 CASTELLO TESINO D21 INSALATA 9,55                            

05021005 D371 022079 DRO D21 INSALATA 14,91                          

05021110 E334 022098 ISERA D21 INSALATA 24,84                          

05020622 M357 022243 MADRUZZO D21 INSALATA 14,91                          

05021111 F728 022123 MORI D21 INSALATA 25,00                          

05021114 G313 022135 RONZO-CHIENIS D21 INSALATA 25,00                          

INSALATA Totale

05020908 C953 022066 CONDINO C52 LAMPONI 7,00                            
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05020120 M366 022233 DIMARO FOLGARIDA C52 LAMPONI 7,00                            

05021005 D371 022079 DRO C52 LAMPONI 7,00                            

05020707 D573 022085 FIEROZZO C52 LAMPONI 7,00                            

05020214 D663 022088 FONDO C52 LAMPONI 7,00                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C52 LAMPONI 13,65                          

05020219 H517 022155 ROMENO C52 LAMPONI 9,23                            

05020117 H639 022163 RUMO C52 LAMPONI 7,00                            

05020822 I554 022171 SCURELLE C52 LAMPONI 7,00                            

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA C52 LAMPONI 13,65                          

LAMPONI Totale

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA H08 LAMPONE SOTTO TUNNEL 6,00                            

05020120 M366 022233 DIMARO FOLGARIDA H08 LAMPONE SOTTO TUNNEL 11,25                          

05020606 D468 022081 FAI DELLA PAGANELLA H08 LAMPONE SOTTO TUNNEL 6,00                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA H08 LAMPONE SOTTO TUNNEL 6,00                            

LAMPONE SOTTO TUNNEL Totale

05020502 A902 022017 BLEGGIO SUPERIORE C03 MAIS DA GRANELLA FS 8,95                            

05020903 A968 022021 BONDONE C03 MAIS DA GRANELLA FS 6,30                            

05020906 C183 022045 CASTEL CONDINO C03 MAIS DA GRANELLA FS 7,95                            

05020919 M352 022238 BORGO CHIESE C03 MAIS DA GRANELLA FS 12,83                          

05020526 M314 022228 COMANO TERME C03 MAIS DA GRANELLA FS 8,75                            

05020120 M366 022233 DIMARO FOLGARIDA C03 MAIS DA GRANELLA FS 7,95                            

05020509 D565 022083 FIAVE C03 MAIS DA GRANELLA FS 8,75                            

05020817 G168 022130 OSPEDALETTO C03 MAIS DA GRANELLA FS 10,94                          

05020822 I554 022171 SCURELLE C03 MAIS DA GRANELLA FS 7,95                            

05020520 I949 022182 STENICO C03 MAIS DA GRANELLA FS 25,00                          

05020915 I964 022183 STORO C03 MAIS DA GRANELLA FS 25,00                          

05020528 M361 022247 TRE VILLE C03 MAIS DA GRANELLA FS 8,95                            

MAIS DA GRANELLA FS Totale

05021101 A116 022001 ALA C04 MELE 6,00                            -                              

05020701 A158 022002 ALBIANO C04 MELE 16,10                          -                              

05021102 A178 022003 ALDENO C04 MELE 18,89                          10,86                          

05021001 A372 022006 ARCO C04 MELE 25,00                          20,00                          

05020723 M349 022235 ALTAVALLE C04 MELE 25,00                          -                              

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA C04 MELE 22,50                          -                              

05020236 M351 022237 AMBLAR DON C04 MELE 22,50                          -                              

05021104 A821 022013 BESENELLO C04 MELE 21,16                          -                              

05020502 A902 022017 BLEGGIO SUPERIORE C04 MELE 22,60                          -                              

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA A MALOSCO C04 MELE 25,00                          -                              

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA B CASTELFONDO, FONDO C04 MELE 21,55                          -                              

05020802 B006 022022 BORGO VALSUGANA C04 MELE 25,00                          -                              

05021105 B153 022025 BRENTONICO C04 MELE 25,00                          -                              

05020804 B389 022032 CALCERANICA AL LAGO C04 MELE 25,00                          -                              

05020102 B400 022033 CALDES C04 MELE 17,88                          14,84                          

05020805 B404 022034 CALDONAZZO C04 MELE 25,00                          20,00                          

05021106 B419 022035 CALLIANO C04 MELE 17,86                          -                              

05020204 B525 022037 CAMPODENNO C04 MELE 25,00                          -                              

05020806 B856 022043 CARZANO C04 MELE 25,00                          -                              

05020832 M354 022240 CASTEL IVANO B SPERA C04 MELE 17,51                          -                              

05020832 M354 022240 CASTEL IVANO A STRIGNO-VILLA AGNEDO C04 MELE 21,40                          -                              

05020808 C216 022049 CASTELNUOVO VALSUGANA C04 MELE 25,00                          -                              

05020604 C393 022053 CAVEDINE C04 MELE 25,00                          -                              

05020103 C400 022054 CAVIZZANA C04 MELE 15,09                          11,65                          

05020724 M355 022241 CEMBRA LISIGNAGO C04 MELE 25,00                          -                              

05021107 C700 022058 CIMONE C04 MELE 25,00                          -                              

05020104 C727 022060 CIS C04 MELE 17,43                          15,86                          

05020705 C756 022061 CIVEZZANO C04 MELE 25,00                          -                              

05020105 C794 022062 CLES C04 MELE 16,14                          12,91                          

05020526 M314 022228 COMANO TERME C04 MELE 23,17                          -                              

05020106 C931 022064 COMMEZZADURA C04 MELE 6,12                            -                              

05020235 M356 022242 CONTA' A CUNEVO-FLAVON C04 MELE 25,00                          -                              

05020235 M356 022242 CONTA' B TERRES C04 MELE 19,69                          -                              

05020107 D188 022068 CROVIANA C04 MELE 25,00                          -                              

05020210 D246 022071 DAMBEL C04 MELE 19,12                          14,26                          

05020211 D273 022074 DENNO C04 MELE 25,00                          -                              

05020120 M366 022233 DIMARO FOLGARIDA C04 MELE 20,20                          19,21                          

05021004 D365 022078 DRENA C04 MELE 20,88                          19,36                          

05021005 D371 022079 DRO C04 MELE 14,31                          11,67                          

05020710 E048 022092 GIOVO C04 MELE 25,00                          -                              

05020811 E178 022095 GRIGNO C04 MELE 22,96                          -                              

05021110 E334 022098 ISERA C04 MELE 25,00                          -                              

05020608 E500 022103 LAVIS C04 MELE 17,58                          -                              

05020814 E565 022104 LEVICO TERME C04 MELE 25,00                          -                              

05020109 E624 022106 LIVO C04 MELE 17,11                          13,58                          

05020622 M357 022243 MADRUZZO C04 MELE 17,71                          13,99                          

05020110 E850 022110 MALE C04 MELE 10,01                          6,17                            

05020609 F183 022116 MEZZOCORONA C04 MELE 25,00                          -                              

05020610 F187 022117 MEZZOLOMBARDO C04 MELE 22,80                          -                              

05021111 F728 022123 MORI C04 MELE 22,50                          -                              

05021007 F835 022124 NAGO TORBOLE C04 MELE 7,95                            -                              

05021112 F920 022127 NOGAREDO C04 MELE 25,00                          -                              

05021113 F929 022128 NOMI C04 MELE 18,50                          -                              

05020816 F947 022129 NOVALEDO C04 MELE 23,83                          -                              

05020238 M430 022253 NOVELLA A BREZ, CLOZ, ROMALLO C04 MELE 23,30                          -                              

05020238 M430 022253 NOVELLA B CAGNO', REVO' C04 MELE 12,97                          -                              
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05020817 G168 022130 OSPEDALETTO C04 MELE 18,09                          -                              

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C04 MELE 24,50                          -                              

05021115 G808 022144 POMAROLO C04 MELE 22,50                          -                              

05020233 M344 022230 PREDAIA A ALTRI C04 MELE 25,00                          -                              

05020233 M344 022230 PREDAIA B COREDO C04 MELE 23,50                          -                              

05021009 H330 022153 RIVA DEL GARDA C04 MELE 25,00                          -                              

05020219 H517 022155 ROMENO C04 MELE 21,27                          16,54                          

05020819 H528 022156 RONCEGNO C04 MELE 25,00                          -                              

05020614 H607 022160 ROVERE DELLA LUNA C04 MELE 12,85                          -                              

05021116 H612 022161 ROVERETO C04 MELE 25,00                          -                              

05020117 H639 022163 RUMO C04 MELE 25,00                          -                              

05020615 I042 022167 S.MICHELE ALL ADIGE B FAEDO C04 MELE 25,00                          -                              

05020615 I042 022167 S.MICHELE ALL ADIGE A C04 MELE 25,00                          -                              

05020717 I354 022168 S.ORSOLA C04 MELE 25,00                          -                              

05020222 I411 022169 SANZENO C04 MELE 18,74                          14,66                          

05020223 I439 022170 SARNONICO C04 MELE 25,00                          -                              

05020822 I554 022171 SCURELLE C04 MELE 19,69                          -                              

05020718 I576 022172 SEGONZANO C04 MELE 24,20                          -                              

05020224 I714 022173 SFRUZ C04 MELE 25,00                          -                              

05020616 I924 022180 SPORMAGGIORE C04 MELE 13,47                          9,39                            

05020617 I925 022181 SPORMINORE C04 MELE 16,18                          12,91                          

05020520 I949 022182 STENICO C04 MELE 24,93                          -                              

05020915 I964 022183 STORO C04 MELE 25,00                          -                              

05020825 L089 022188 TELVE C04 MELE 20,50                          -                              

05020826 L090 022189 TELVE DI SOPRA C04 MELE 24,70                          -                              

05020720 L096 022190 TENNA C04 MELE 25,00                          20,00                          

05020624 M407 022251 TERRE D'ADIGE A) NAVE S. ROCCO C04 MELE 24,36                          -                              

05020624 M407 022251 TERRE D'ADIGE B) ZAMBANA C04 MELE 12,08                          -                              

05020118 L145 022195 TERZOLAS C04 MELE 11,79                          6,88                            

05020229 L200 022200 TON C04 MELE 25,00                          -                              

05020619 L378 022205 TRENTO C04 MELE 19,58                          -                              

05021119 L588 022210 VALLARSA C04 MELE 25,00                          -                              

05020623 M362 022248 VALLE LAGHI A TERLAGO E VEZZANO C04 MELE 25,00                          -                              

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA C04 MELE 25,00                          -                              

05020237 M363 022249 VILLE D'ANAUNIA A TASSULLO E NANNO C04 MELE 21,52                          -                              

05020237 M363 022249 VILLE D'ANAUNIA B TUENNO C04 MELE 13,59                          -                              

05021121 M113 022224 VOLANO C04 MELE 22,50                          18,78                          

MELE Totale

05021102 A178 022003 ALDENO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 17,89                          

05021104 A821 022013 BESENELLO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 20,16                          

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 20,55                          

05020805 B404 022034 CALDONAZZO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05020211 D273 022074 DENNO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05021005 D371 022079 DRO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 13,31                          

05021110 E334 022098 ISERA H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05020608 E500 022103 LAVIS H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 16,58                          

05020609 F183 022116 MEZZOCORONA H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 24,02                          

05020610 F187 022117 MEZZOLOMBARDO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 21,80                          

05021111 F728 022123 MORI H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 21,50                          

05021112 F920 022127 NOGAREDO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05021113 F929 022128 NOMI H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 17,50                          

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 23,50                          

05021115 G808 022144 POMAROLO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 21,50                          

05020233 M344 022230 PREDAIA H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05021116 H612 022161 ROVERETO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05020615 I042 022167 SAN MICHELE ALL'ADIGE H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05020624 M407 022251 TERRE D'ADIGE H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 23,36                          

05020229 L200 022200 TON H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 25,00                          

05020619 L378 022205 TRENTO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 18,58                          

05021121 M113 022224 VOLANO H52 MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA 21,50                          

MELE B FS COPERTE DA ANTIBRINA Totale

05021102 A178 022003 ALDENO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05021001 A372 022006 ARCO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA D76 MELE SOTTO RETE 7,34                            2,00                            

05021104 A821 022013 BESENELLO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020502 A902 022017 BLEGGIO SUPERIORE D76 MELE SOTTO RETE 7,36                            2,00                            

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA A CASTELFONDO D76 MELE SOTTO RETE 12,96                          2,00                            

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA B FONDO, MALOSCO D76 MELE SOTTO RETE 6,84                            2,00                            

05020802 B006 022022 BORGO VALSUGANA D76 MELE SOTTO RETE 8,71                            2,00                            

05021105 B153 022025 BRENTONICO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020805 B404 022034 CALDONAZZO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05021106 B419 022035 CALLIANO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020204 B525 022037 CAMPODENNO D76 MELE SOTTO RETE 9,60                            2,00                            

05020806 B856 022043 CARZANO D76 MELE SOTTO RETE 9,38                            2,00                            

05020832 M354 022240 CASTEL IVANO D76 MELE SOTTO RETE 11,16                          2,00                            

05020808 C216 022049 CASTELNUOVO VALSUGANA D76 MELE SOTTO RETE 9,63                            2,00                            

05020604 C393 022053 CAVEDINE D76 MELE SOTTO RETE 11,46                          2,00                            

05020724 M355 022241 CEMBRA LISIGNAGO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020105 C794 022062 CLES D76 MELE SOTTO RETE 9,76                            2,00                            

05020235 M356 022242 CONTA' D76 MELE SOTTO RETE 9,08                            2,00                            

05020526 M314 022228 COMANO TERME D76 MELE SOTTO RETE 15,09                          2,00                            

05020210 D246 022071 DAMBEL D76 MELE SOTTO RETE 12,43                          2,00                            

05020211 D273 022074 DENNO D76 MELE SOTTO RETE 22,37                          2,00                            

05021004 D365 022078 DRENA D76 MELE SOTTO RETE 9,73                            2,00                            

05021005 D371 022079 DRO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            
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05020606 D468 022081 FAI DELLA PAGANELLA D76 MELE SOTTO RETE 24,60                          2,00                            

05020710 E048 022092 GIOVO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05021110 E334 022098 ISERA D76 MELE SOTTO RETE 16,41                          2,00                            

05020608 E500 022103 LAVIS D76 MELE SOTTO RETE 6,85                            2,00                            

05020814 E565 022104 LEVICO TERME D76 MELE SOTTO RETE 10,55                          2,00                            

05020109 E624 022106 LIVO D76 MELE SOTTO RETE 6,55                            2,00                            

05020622 M357 022243 MADRUZZO A LASINO D76 MELE SOTTO RETE 13,98                          2,00                            

05020622 M357 022243 MADRUZZO B CALAVINO D76 MELE SOTTO RETE 6,60                            2,00                            

05020609 F183 022116 MEZZOCORONA D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020610 F187 022117 MEZZOLOMBARDO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05021111 F728 022123 MORI D76 MELE SOTTO RETE 7,60                            2,00                            

05021112 F920 022127 NOGAREDO D76 MELE SOTTO RETE 15,85                          2,00                            

05021113 F929 022128 NOMI D76 MELE SOTTO RETE 13,41                          2,00                            

05020816 F947 022129 NOVALEDO D76 MELE SOTTO RETE 14,54                          2,00                            

05020238 M430 022253 NOVELLA A BREZ, CLOZ, ROMALLO D76 MELE SOTTO RETE 9,74                            2,00                            

05020238 M430 022253 NOVELLA B CAGNO', REVO' D76 MELE SOTTO RETE 8,01                            2,00                            

05020817 G168 022130 OSPEDALETTO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA D76 MELE SOTTO RETE 6,88                            2,00                            

05021115 G808 022144 POMAROLO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020233 M344 022230 PREDAIA D76 MELE SOTTO RETE 12,24                          2,00                            

05021009 H330 022153 RIVA DEL GARDA D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020219 H517 022155 ROMENO D76 MELE SOTTO RETE 11,41                          2,00                            

05020819 H528 022156 RONCEGNO D76 MELE SOTTO RETE 12,50                          2,00                            

05020614 H607 022160 ROVERE DELLA LUNA D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05021116 H612 022161 ROVERETO D76 MELE SOTTO RETE 7,75                            2,00                            

05020117 H639 022163 RUMO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020615 I042 022167 SAN MICHELE ALL'ADIGE D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020222 I411 022169 SANZENO D76 MELE SOTTO RETE 11,70                          2,00                            

05020223 I439 022170 SARNONICO D76 MELE SOTTO RETE 13,78                          2,00                            

05020822 I554 022171 SCURELLE D76 MELE SOTTO RETE 9,53                            2,00                            

05020224 I714 022173 SFRUZ D76 MELE SOTTO RETE 12,71                          2,00                            

05020616 I924 022180 SPORMAGGIORE D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020617 I925 022181 SPORMINORE D76 MELE SOTTO RETE 11,84                          2,00                            

05020520 I949 022182 STENICO D76 MELE SOTTO RETE 8,57                            2,00                            

05020825 L089 022188 TELVE D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020720 L096 022190 TENNA D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020624 M407 022251 TERRE D'ADIGE D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020229 L200 022200 TON D76 MELE SOTTO RETE 14,08                          2,00                            

05020619 L378 022205 TRENTO D76 MELE SOTTO RETE 6,00                            2,00                            

05020623 M362 022248 VALLELAGHI D76 MELE SOTTO RETE 18,47                          2,00                            

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA D76 MELE SOTTO RETE 19,19                          2,00                            

05020237 M363 022249 VILLE D'ANAUNIA D76 MELE SOTTO RETE 11,26                          2,00                            

05021121 M113 022224 VOLANO D76 MELE SOTTO RETE 11,21                          2,00                            

MELE SOTTO RETE Totale

05021102 A178 022003 ALDENO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,00                            

05020805 B404 022034 CALDONAZZO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,00                            

05020526 M314 022228 COMANO TERME L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 14,59                          

05020211 D273 022074 DENNO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 21,87                          

05020608 E500 022103 LAVIS L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,35                            

05020609 F183 022116 MEZZOCORONA L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,00                            

05020610 F187 022117 MEZZOLOMBARDO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,00                            

05021112 F920 022127 NOGAREDO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 15,35                          

05021113 F929 022128 NOMI L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 12,91                          

05020238 M430 022253 NOVELLA L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 9,24                            

05020233 M344 022230 PREDAIA L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 11,74                          

05021116 H612 022161 ROVERETO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 7,25                            

05020615 I042 022167 S.MICHELE ALL ADIGE L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,00                            

05020624 M407 022251 TERRE D'ADIGE L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,00                            

05020619 L378 022205 TRENTO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 6,00                            

05021121 M113 022224 VOLANO L95 MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA 10,71                          

MELE SOTTO RETE E ANTIBRINA Totale

05020723 M349 022235 ALTAVALLE C51 MIRTILLI 16,49                          

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA C51 MIRTILLI 19,78                          

05020832 M354 022240 CASTEL IVANO C51 MIRTILLI 7,99                            

05020808 C216 022049 CASTELNUOVO VALSUGANA C51 MIRTILLI 7,99                            

05020724 M355 022241 CEMBRA LISIGNAGO C51 MIRTILLI 25,00                          

05021013 M313 022229 LEDRO C51 MIRTILLI 7,99                            

05021111 F728 022123 MORI C51 MIRTILLI 7,99                            

05020816 F947 022129 NOVALEDO C51 MIRTILLI 7,99                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C51 MIRTILLI 12,20                          

05020819 H528 022156 RONCEGNO C51 MIRTILLI 25,00                          

05020822 I554 022171 SCURELLE C51 MIRTILLI 22,55                          

05020615 I042 022167 SAN MICHELE ALL'ADIGE C51 MIRTILLI 25,00                          

05020717 I354 022168 S.ORSOLA C51 MIRTILLI 25,00                          

05020825 L089 022188 TELVE C51 MIRTILLI 7,99                            

05020720 L096 022190 TENNA C51 MIRTILLI 15,61                          

05020515 G681 022143 PINZOLO C51 MIRTILLI 7,99                            

MIRTILLI Totale

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA D77 MIRTILLO SOTTO TUNNEL 6,00                            

05020219 H517 022155 ROMENO D77 MIRTILLO SOTTO TUNNEL 21,94                          

05020819 H528 022156 RONCEGNO D77 MIRTILLO SOTTO TUNNEL 10,18                          

05020825 L089 022188 TELVE D77 MIRTILLO SOTTO TUNNEL 6,00                            

MIRTILLO SOTTO TUNNEL Totale

05020619 L378 022205 TRENTO C05 NETTARINE 21,03                          
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NETTARINE Totale

05021001 A372 022006 ARCO C41 OLIVE DA OLIO 8,75

05021009 H330 022153 RIVA DEL GARDA C41 OLIVE DA OLIO 6,30

05021010 L097 022191 TENNO C41 OLIVE DA OLIO 12,11

OLIVE DA OLIO Totale

05021001 A372 022006 ARCO C35 PATATE 22,86                          

05020502 A902 022017 BLEGGIO SUPERIORE C35 PATATE 6,00                            

05020903 A968 022021 BONDONE C35 PATATE 25,00                          

05020604 C393 022053 CAVEDINE C35 PATATE 6,92                            

05020526 M314 022228 COMANO TERME C35 PATATE 16,21                          

05020527 M345 022231 SAN LORENZO DORSINO C35 PATATE 7,66                            

05020509 D565 022083 FIAVE C35 PATATE 25,00                          

05020710 E048 022092 GIOVO C35 PATATE 25,00                          

05021110 E334 022098 ISERA C35 PATATE 6,96                            

05020219 H517 022155 ROMENO C35 PATATE 8,70                            

05021009 H330 022153 RIVA DEL GARDA C35 PATATE 25,00                          

05020220 H552 022159 RONZONE C35 PATATE 25,00                          

05020223 I439 022170 SARNONICO C35 PATATE 14,41                          

05020520 I949 022182 STENICO C35 PATATE 6,00                            

05020915 I964 022183 STORO C35 PATATE 6,00                            

05020619 L378 022205 TRENTO C35 PATATE 15,40                          

05020620 L821 022215 VEZZANO C35 PATATE 6,96                            

PATATE Totale

05021102 A178 022003 ALDENO C07 PERE 9,67                            

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA C07 PERE 6,00                            

05020805 B404 022034 CALDONAZZO C07 PERE 6,25                            

05020832 M354 022240 CASTEL IVANO C07 PERE 25,00                          

05020705 C756 022061 CIVEZZANO C07 PERE 6,96                            

05020211 D273 022074 DENNO C07 PERE 25,00                          

05020814 E565 022104 LEVICO TERME C07 PERE 25,00                          

05020610 F187 022117 MEZZOLOMBARDO C07 PERE 6,96                            

05020238 M430 022253 NOVELLA C07 PERE 6,96                            

05020817 G168 022130 OSPEDALETTO C07 PERE 18,09                          

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C07 PERE 11,71                          

05020233 M344 022230 PREDAIA C07 PERE 25,00                          

05021009 H330 022153 RIVA DEL GARDA C07 PERE 6,00                            

05020219 H517 022155 ROMENO C07 PERE 25,00                          

05020616 I924 022180 SPORMAGGIORE C07 PERE 6,96                            

05020617 I925 022181 SPORMINORE C07 PERE 22,48                          

05020720 L096 022190 TENNA C07 PERE 25,00                          

05020229 L200 022200 TON C07 PERE 6,96                            

05020619 L378 022205 TRENTO C07 PERE 8,75                            

05020623 M362 022248 VALLELAGHI C07 PERE 16,06                          

05020237 M363 022249 VILLE D'ANAUNIA C07 PERE 10,11                          

PERE Totale

05020236 M351 022237 AMBLAR DON M01 PRATO 6,00                            

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA M01 PRATO 6,00                            

05020530 M353 022239 BORGO LARES M01 PRATO 6,00                            

05020206 C380 022051 CAVARENO M01 PRATO 6,00                            

05020210 D246 022071 DAMBEL M01 PRATO 6,00                            

05020509 D565 022083 FIAVE M01 PRATO 6,00                            

05020238 M430 022253 NOVELLA M01 PRATO 6,00                            

05020219 H517 022155 ROMENO M01 PRATO 6,00                            

05020819 H528 022156 RONCEGNO M01 PRATO 6,00                            

05020220 H552 022159 RONZONE M01 PRATO 6,00                            

05020221 H634 022162 RUFFRE M01 PRATO 6,00                            

05020117 H639 022163 RUMO M01 PRATO 6,00                            

05020223 I439 022170 SARNONICO M01 PRATO 6,00                            

05020917 M360 022246 SELLA GIUDICARIE M01 PRATO 6,00                            

05020522 L174 022199 TIONE DI TRENTO M01 PRATO 6,00                            

05020528 M361 022247 TRE VILLE M01 PRATO 6,00                            

05020619 L378 022205 TRENTO M01 PRATO 6,00                            

05020916 M343 022232 VALDAONE M01 PRATO 6,00                            

PRATO Totale

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA L98 PRATO PASCOLO 6,00                            

05020409 M359 022245 PRIMIERO SAN MARTINO CASTROZZA L98 PRATO PASCOLO 6,00                            

05020819 H528 022156 RONCEGNO L98 PRATO PASCOLO 6,00                            

05020405 H666 022164 SAGRON MIS L98 PRATO PASCOLO 6,00                            

05020313 I839 022176 SORAGA L98 PRATO PASCOLO 6,00                            

05020319 M390 022250 SAN GIOVANNI DI FASSA - VIGO DI FASSA L98 PRATO PASCOLO 6,00                            

PRATO PASCOLO Totale

05021111 F728 022123 MORI D28 RADICCHIO 25,00                          

05021114 G313 022135 RONZO-CHIENIS D28 RADICCHIO 25,00                          

05020619 L378 022205 TRENTO D28 RADICCHIO 9,95                            

RADICCHIO Totale

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05020234 M429 022252 BORGO D'ANAUNIA S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05020204 B525 022037 CAMPODENNO S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05020105 C794 022062 CLES S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05021005 D371 022079 DRO S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05020238 M430 022253 NOVELLA S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05020233 M344 022230 PREDAIA S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            
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05020237 M363 022249 VILLE D'ANAUNIA S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

05021121 M113 022224 VOLANO S04 RETI ANTIGRANDINE 1,50                            

RETI ANTIGRANDINE Totale

05020105 C794 022062 CLES S04 RETI ANTIPIOGGIA 1,50                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA S04 RETI ANTIPIOGGIA 1,50                            

05020217 H254 022152 REVO S04 RETI ANTIPIOGGIA 1,50                            

05020117 H639 022163 RUMO S04 RETI ANTIPIOGGIA 1,50                            

05020619 L378 022205 TRENTO S04 RETI ANTIPIOGGIA 1,50                            

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA S04 RETI ANTIPIOGGIA 1,50                            

RETI ANTIPIOGGIA Totale

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA C62 RIBES 14,99                          

RIBES Totale

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA C16 SUSINE 25,00                          

05021001 A372 022006 ARCO C16 SUSINE 25,00                          

05020604 C393 022053 CAVEDINE C16 SUSINE 10,89                          

05021004 D365 022078 DRENA C16 SUSINE 6,00                            

05021005 D371 022079 DRO C16 SUSINE 9,99                            

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA C16 SUSINE 11,63                          

05020623 M362 022248 VALLELAGHI C16 SUSINE 6,00                            

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA C16 SUSINE 20,29                          

SUSINE  Totale

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA C17 SUSINE PRECOCI 18,63                          

05020622 M357 022243 MADRUZZO C17 SUSINE PRECOCI 10,15                          

SUSINE PRECOCI  Totale

05021103 A520 022007 AVIO C11 TALEE VITE MADRE 8,95                            

TALEE VITE MADRE Totale

05021101 A116 022001 ALA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 6,00                            5,14                            

05020701 A158 022002 ALBIANO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 8,95                            -                              

05021102 A178 022003 ALDENO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 6,20                            5,79                            

05021001 A372 022006 ARCO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,49                          -                              

05020723 M349 022235 ALTAVALLE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,99                          -                              

05020831 M350 022236 ALTOPIANO DELLA VIGOLANA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,66                          6,12                            

05021103 A520 022007 AVIO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,39                          -                              

05021104 A821 022013 BESENELLO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,50                            5,00                            

05020502 A902 022017 BLEGGIO SUPERIORE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 21,62                          -                              

05020802 B006 022022 BORGO VALSUGANA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 25,00                          -                              

05021105 B153 022025 BRENTONICO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 9,16                            -                              

05020805 B404 022034 CALDONAZZO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 17,43                          -                              

05021106 B419 022035 CALLIANO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,50                            -                              

05020806 B856 022043 CARZANO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 13,04                          -                              

05020832 M354 022240 CASTEL IVANO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 7,75                            -                              

05020808 C216 022049 CASTELNUOVO VALSUGANA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 18,01                          -                              

05020604 C393 022053 CAVEDINE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 18,37                          -                              

05020724 M355 022241 CEMBRA LISIGNAGO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,54                            -                              

05021107 C700 022058 CIMONE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 16,12                          -                              

05020705 C756 022061 CIVEZZANO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,81                            -                              

05020526 M314 022228 COMANO TERME H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 22,50                          -                              

05021004 D365 022078 DRENA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,80                          -                              

05021005 D371 022079 DRO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,50                            5,00                            

05021109 D928 022091 GARNIGA TERME H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 6,22                            -                              

05020710 E048 022092 GIOVO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,02                          -                              

05021110 E334 022098 ISERA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,12                          -                              

05020608 E500 022103 LAVIS H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,50                            -                              

05020814 E565 022104 LEVICO TERME H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,09                          -                              

05020714 E664 022108 LONA LASES H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 9,66                            -                              

05020622 M357 022243 MADRUZZO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 7,18                            -                              

05020609 F183 022116 MEZZOCORONA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,14                          -                              

05020610 F187 022117 MEZZOLOMBARDO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,54                          -                              

05021111 F728 022123 MORI H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 13,46                          -                              

05021007 F835 022124 NAGO TORBOLE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,50                            -                              

05021112 F920 022127 NOGAREDO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 13,19                          -                              

05021113 F929 022128 NOMI H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 6,89                            5,86                            

05020816 F947 022129 NOVALEDO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,89                          -                              

05020238 M430 022253 NOVELLA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 25,00                          -                              

05020817 G168 022130 OSPEDALETTO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 5,50                            -                              

05020716 G452 022139 PERGINE VALSUGANA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,82                          -                              

05021115 G808 022144 POMAROLO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,58                          -                              

05021009 H330 022153 RIVA DEL GARDA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,80                          -                              

05020819 H528 022156 RONCEGNO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 23,67                          -                              

05020614 H607 022160 ROVERE DELLA LUNA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 9,95                            -                              

05021116 H612 022161 ROVERETO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 8,25                            -                              

05020615 I042 022167 SAN MICHELE ALL'ADIGE B S. MICHELE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 16,07                          -                              

05020615 I042 022167 SAN MICHELE ALL'ADIGE A FAEDO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 13,97                          -                              

05020527 M345 022231 SAN LORENZO DORSINO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 22,50                          -                              

05020822 I554 022171 SCURELLE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 8,98                            -                              

05020718 I576 022172 SEGONZANO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 10,05                          -                              

05020616 I924 022180 SPORMAGGIORE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 7,86                            -                              

05020520 I949 022182 STENICO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 16,23                          -                              

05020915 I964 022183 STORO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 12,89                          -                              

05020825 L089 022188 TELVE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 17,98                          -                              

05020826 L090 022189 TELVE DI SOPRA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 15,85                          -                              

05020720 L096 022190 TENNA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,85                          -                              

05021010 L097 022191 TENNO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 16,04                          -                              
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 Cod_ANIA Cod_Erariale Cod_ISTAT  Comune  Cod_MIPAAF  Specie 
 tasso massimo 

proposto  A e B 

 tasso massimo 

proposto C 

05021117 L121 022193 TERRAGNOLO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 6,22                            5,00                            

05020624 M407 022251 TERRE D'ADIGE H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 12,16                          8,24                            

05020229 L200 022200 TON H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 11,07                          -                              

05021118 L322 022203 TRAMBILENO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 14,54                          -                              

05020619 L378 022205 TRENTO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 7,40                            -                              

05021119 L588 022210 VALLARSA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 9,62                            -                              

05020623 M362 022248 VALLELAGHI H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 13,45                          -                              

05021120 L957 022222 VILLA LAGARINA H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 21,16                          -                              

05021121 M113 022224 VOLANO H80 UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC 9,25                            6,99                            

UVA DA VINO NORD QUALITÀ EXTRA DOC Totale

05020609 F183 022116 MEZZOCORONA C50 ZUCCHINE 14,91                          

05021111 F728 022123 MORI C50 ZUCCHINE 18,63                          

05020619 L378 022205 TRENTO C50 ZUCCHINE 12,72                          

ZUCCHINE Totale

Fr. a scalare min 15

Fr. a scalare min 20

Fr. a scalare min 25

Fr. 30
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